



فروردین: March 21 - April 19



یک موضوع خصوصی در زندگی تان ذهن شما را به خود مشغول کرده است و به سختی می توانید از آن خلاص شوید. شاید اگر به حرف های افراد با تجربه گوش کنید بهتر باشد. اگر چه همه منتظر تصمیم گیری شما هستند ولی چون هنوز ابهاماتی برایتان وجود دارد سعی کنید تا جایی که ممکن است احتیاط کنید، زیرا فعلاً زمان مناسبی برای پاسخ گویی نیست.

اردیبهشت: April 20 - May 20



در پی فرصتی بودید تا تصمیمی بگیرید ولی مراقب باشید که در درد سرهای مالی و شغلی گیر نکنید که باعث گرفتاری می شود. چون مصمم هستید بر مشکلات پیروز شوید باید به نقشه های ذهنی آتی خود توجه کنید و در مورد آن حتماً با یک فرد دانا صحبت کنید. ضمناً ایده های تان را یادداشت کنید و در دو بخش کوتاه مدت و بلند مدت به اجرا در آورید.

خرداد: May 21 - June 21



گر چه شما فردی بسیار منطقی هستید ولی بدانید که مردم تنها زمانی به راهنمایی های شما نیاز دارند که قبلاً از شما درخواست کرده باشند. به دلیل یک تجدید نظر در افکارتان، زمان برای عملی کردن طرح ها و نقشه های تان مناسب است. در مورد مسایل مالی باید حواستان را جمع کنید، و از خرج های بیهوده بپرهیزید.

تیر: June 22 - July 22



این ماه، ماه فعالیت و ایجاد تغییرات برای شماست و در چنین شرایطی امکان انجام هر کار مثبت و سازنده ای برایتان وجود دارد. در این ماه، پستیچی، برخلاف روال عادی، نامه یا کارت بسیار مهمی را برای شما می آورد که تأثیری عمیق و سازنده بر زندگی شما می گذارد.

مرداد: July 22 - August 22



به زودی آرامش و اعتماد به نفس بیشتری خواهید یافت. به علاوه احساس می کنید که نیاز دارید با مشکلاتی که بر سر راهتان است مواجه شده و با آن ها مقابله کنید. به قلب خود رجوع کنید و نگذارید که به دلیل خواسته های یک نفر دیگر در زندگی سازش کنید و از خواسته های خود بگذرید. آرام باشید و قبل از هر حرفی خوب فکر کنید.

شهریور: August 23 - September 22



اخیراً بی احتیاط شده اید، بنابراین اگر رانندگی می کنید خیلی مراقب باشید. بدانید که بی احتیاطی دستپاچگی می آورد و ممکن است همه کارهایتان را خراب کند. بنابراین هشیار و آرام باشید. متولدین این ماه افرادی زحمت کش و قابل اعتماد هستند و تقریباً در هر حرفه ای که باشند موفق و سربلند خواهند بود.

مهر: September 23 - October 22



شخصیت شما متولدین مهرماه یکی از با ثبات ترین و عمدتاً جدی ترین شخصیت ها در میان سایر ماه هاست. در عین حال انعطاف ناپذیر و مستقل بوده و افرادی مطمئن به خود، مصمم، با اراده و نیز یک دنده و خونسرد هستید که همین صفت آخری دیگران را می آزارد. برای رسیدن به هدف تان آن قدر پافشاری می کنید تا به آن برسید.

آبان: October 24 - November 21



شما متولدین آبان ماه افرادی واقع بین، دور اندیش و منضبط هستید. همچنین محتاط، دقیق، شوخ طبع و بعضاً تودار هستید. برخی از شما در این ماه دچار تغییرات شدید روحی می شوید که سبب می شود در محیط کار لقب ناشایست و ناپایدار را بگیرید، پس مراقب رفتار تان باشید.

آذر: November 22 - December 24



متولدین آذر در مجموع دیدی مثبت به زندگی دارند و سرشار از جسارت، جرأت، انرژی، تنوع طلبی و ماجراجویی هستند و مایلند که تجربیاتی ماورای معمول کسب کنند. از آن جایی که ذهن و فکری باز دارند از سفر، جهانگردی و اکتشاف لذت می برند. آنها اساساً جاه طلب و بلند پرواز هستند و تا جایی پیش می روند که ممکن است حتی تمام امیدها و آرزوهایشان بر باد رود.

دی: December 22 - January 19



متولدین این ماه افرادی زیرک، جدی، پرکار و به شدت محتاط هستند. از آنجا که آن ها عموماً طرح های نیمه تمام را به پایان می رسانند، در هر محلی ستون اصلی به شمار می آیند. ضمناً آن ها افرادی دوشخصیتی، گریزنا، پیچیده و شیفته مخالفت هستند که از یک جنبه حسن است و البته از جنبه ای دیگر درد سر. که باید مراقب جنبه دوم باشند.

بهمن: January 20 - February 18



متولدین بهمن افرادی با هوش، مهربان، صمیمی و نیز مبتکر و خلاقند و اگر با دیدن شاهد و مدرک به صحت چیزی پی ببرند به سرعت به اشتباهات خود معترف می شوند. آنها از وسعت دید خوبی برخوردارند و به همین دلیل عوامل متفاوت را تبدیل به یک کل کرده و به بررسی آن می پردازند. دوستی با آن ها بسیار ارزشمند است.

اسفند: February 19 - March



زاده اسفند فردی دلسوز و فداکار است و با هر شرایطی سازگار می شود. بهتر است متولدین این ماه بیش از حد در امور دیگران موشکافی نکنند و نیز در تصمیم گیری ها دو دلی را کنار بگذارند، چون قدرت مدیریت در آنها ضعیف است، بهتر است در این باره حتماً مطالعه کنند.